了《关于设立公司第三期员工持股计划管理委员会的议案》等相关议案。

以上内容详见公司分别于 2022 年 4 月 23 日、2022 年 7 月 8 日披露于巨潮资讯网的《第九届董事会第二次会议决议公

告》（2022-10）、《第三期员工持股计划（草案）》、《关于第三期员工持股计划完成股票非交易过户的公告》（2022-

40）、《第三期员工持股计划第一次持有人会议决议公告》（2022-41）等。

3、公司于 2021 年 12 月 21 日召开第八届董事会第二十五次会议、第八届监事会第二十五次会议，于 2022 年 1 月 6 日

召开 2022 年第一次临时股东大会审议通过了公司向不特定对象发行可转换公司债券的相关议案，公司拟发行可转换公司债

券募集资金总额不超过人民币 85,000.00 万元，详见公司于 2021 年 12 月 22 日披露于巨潮资讯网的《第八届董事会第二十

五次会议决议公告》（2021-75）、《向不特定对象发行可转换公司债券预案》等相关公告文件。

公司于 2022 年 6 月 15 日收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）出具的《关于受理湖北回天新材料股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2022〕182 号），深交所对公司报送的向不特定对象

发行可转换公司债券募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理。详见公司于 2022 年 6月

15 日披露于巨潮资讯网的《关于向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所受理的公告》、《向不特定对

象发行可转换公司债券募集说明书（申报稿）》等相关公告文件。

公司于 2022 年 6 月 29 日收到深交所上市审核中心出具的《关于湖北回天新材料股份有限公司申请向不特定对象发行

可转换公司债券的审核问询函》（审核函〔2022〕020136 号），公司按照问询函的要求，会同相关中介机构结合公司情况

就审核问询函中提出的问题进行了认真研究和逐项答复，具体内容详见公司于 2022 年 7 月 7 日、2022 年 7 月 28 日分别披

露于巨潮资讯网的《关于湖北回天新材料股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函的回复》、

《关于湖北回天新材料股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函的回复（修订稿）》及其他相关

文件。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

湖北回天新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
88,243,744 20.48%   3,445,426 3,445,426 91,689,170 21.28%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
88,243,744 20.48%   3,445,426 3,445,426 91,689,170 21.28%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
88,243,744 20.48%   3,445,426 3,445,426 91,689,170 21.28%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
342,644,651 79.52%   -3,445,426 -3,445,426 339,199,225 78.72%

1、人民币

普通股
342,644,651 79.52%   -3,445,426 -3,445,426 339,199,225 78.72%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 430,888,395 100.00%   0 0 430,888,395 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股合计增加 3,445,426 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

湖北回天新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

章锋 60,853,142  3,585,781 64,438,923

高管锁定

股、首发

后限售股

离任董事，自离任之日起六个月

内（2022 年 1 月 6 日至 2022年 7

月 6 日）其持有的股份全部锁

定，股份于 2022 年 7月 6 日解

限。

刘鹏 12,380,838 1,291,875  11,088,963
高管锁定

股

离任董事，原定任期内仍应遵守

高管年度可转让股份额度限制;股